

## **Schmitto A/S**

Skovgårdsvej 7  
2980 Kokkedal

CVR-nr. 25300505

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. marts 2023

---

Ole Schmitto  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Schmitto A/S  
Skovgårdsvej 7  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25300505

**Direktion**

Ole Schmitto

**Bestyrelse**

Marianne Schmitto  
Nikolaj Fredy Schmitto  
Ole Schmitto  
Sandra Milena Schmitto

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udvikle og markedsføre produkter vedrørende IT-sikkerhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 273.011 mod DKK 215.608 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 897.477.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>852.835</b>	<b>818.971</b>
Personaleomkostninger	1	-517.076	-568.139
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>335.759</b>	<b>250.832</b>
Finansielle indtægter	2	29.258	28.988
Finansielle omkostninger		-11.851	-1.757
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.166</b>	<b>278.063</b>
Skat af årets resultat	3	-80.155	-62.455
<b>Årets resultat</b>		<b>273.011</b>	<b>215.608</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overført til overført resultat	23.011	15.608
<b>Årets resultat</b>	<b>273.011</b>	<b>215.608</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.785	51.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		836.395	867.169
Udskudte skatteaktiver	3	0	680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>860.180</b>	<b>919.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>260.236</b>	<b>173.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.120.416</b>	<b>1.093.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.120.416</b>	<b>1.093.007</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		505.000	505.000
Overført resultat		142.477	119.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>897.477</b>	<b>824.466</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	62.228	62.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.228</b>	<b>62.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.928	11.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	79.475	60.313
Anden gæld		69.308	135.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>160.711</b>	<b>206.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>222.939</b>	<b>268.541</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.120.416</b>	<b>1.093.007</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	505.000	103.858	300.000	908.858
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		15.608	200.000	215.608
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>505.000</b>	<b>119.466</b>	<b>200.000</b>	<b>824.466</b>
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		23.011	250.000	273.011
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>505.000</b>	<b>142.477</b>	<b>250.000</b>	<b>897.477</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	493.367	560.540
Andre omkostninger til social sikring	14.582	4.193
Øvrige personaleomkostninger	9.127	3.406
<b>I alt</b>	<b><u>517.076</u></b>	<b><u>568.139</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.258	28.988
<b>I alt</b>	<b><u>29.258</u></b>	<b><u>28.988</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	122.541	-680		
Betalt vedrørende tidligere år	-60.313			
Skat af årets resultat	79.475	680	80.155	62.455
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>141.703</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>80.155</u></b>	<b><u>62.455</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	62.228	
Kortfristede gældsforpligtelser	79.475	
<b>I alt</b>	<b><u>141.703</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Schmitto A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Schmitto

Direktør

Serienummer: d9f90417-dd73-4651-a417-e9dfea4bc38f

IP: 195.198.xxx.xxx

2023-03-22 11:15:42 UTC



## Ole Schmitto

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d9f90417-dd73-4651-a417-e9dfea4bc38f

IP: 195.198.xxx.xxx

2023-03-22 11:15:42 UTC



## Sandra Milena Schmitto

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 18794dee-bc28-45a5-8b1d-77cb038d024f

IP: 81.23.xxx.xxx

2023-03-22 12:20:24 UTC



## Nikolaj Fredy Schmitto

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 688aafa2-767b-4b0d-838c-571a31e4ddaa

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-03-22 12:42:56 UTC



## Marianne Schmitto

Bestyrelsesformand

Serienummer: 862af08c-e8f2-4002-ac5c-d42a0a9602db

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-22 13:56:35 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-22 19:35:43 UTC



## Ole Schmitto

Dirigent

Serienummer: d9f90417-dd73-4651-a417-e9dfea4bc38f

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-03-22 20:02:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: MEOPN-GE0HB-TGPM-D-WT4YA-CKI13-UUZAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>